

ACTEGA Colorchemie – partner w druku opakowań

Rozwiązania dla zastosowań przemysłowych i spożywczych

ACTEGA
Coatings & Sealants

A member of **ALTANA**

Firma ACTEGA Colorchemie to specjalista w produkcji farb fleksograficznych wodnych, oferuje produkty do zadruku m.in. tektury falistej, serwetek i opakowań giętkich. Zakład i siedziba firmy ACTEGA Colorchemie w Polsce znajduje się na Dolnym Śląsku, w Prochowicach. Zakres działalności obejmuje produkcję, sprzedaż oraz obsługę techniczną. Firma jest ukierunkowana na realizację indywidualnych potrzeb Klientów w zakresie druku oraz stale zaostrzających się wymagań prawnych w stosunku do opakowań.

Produkty oferowane przez ACTEGA Colorchemie są powszechnie stosowane do zadruku opakowań przemysłowych i spożywczych. Firma oferuje różne serie farbowe dostosowane do odpowiednich aplikacji.

Serie ColorWell i ColorBag to produkty dostosowane do druku opakowań papierowych. Seria ColorWell to podstawowa seria farbowa do zadruku powlekanej i niepowlekanej tektury falistej. Produkty tej serii są dostosowane do druku post- i preprint na tekturze. Seria ColorBag to produkty dostosowane do druku toreb i worków papierowych. Podstawowymi produktami serii ColorWell i ColorBag są koncentraty i farby bazowe oraz różne rozjaśniacze, które zapewniają odpowiednie właściwości typowe dla tych aplikacji. Dla mniejszych odbiorców przygotowywane są również farby gotowe o różnej kolorystyce (PANTONE, HKS itp.). Spośród farb gotowych firma oferuje produkty do druku efektów specjalnych, tj. efektów metalicznych, perłowych, neonowych – „fluorescencyjnych”. W portfolio ACTEGA Colorchemie znajdują się także lakiery wodne umożliwiające uzyskanie różnych właściwości zadrukowanych podłoży. Są to m.in. lakiery połyskowe, matowe, antypoślizgowe oraz lakier

świecący w świetle UV. Bardzo docenianym przez Klientów produktem lakierowym firmy jest lakier barierowy dostosowany do kontaktu z żywnością i certyfikowany przez niemiecki Instytut ISEGA.

Seria ColorFlex to specjalna seria przeznaczona do opakowań elastycznych. Produkty tej serii są dostosowane do druku na różnych rodzajach folii (m.in. PE, PP, OPP) i papierze – do zastosowania na opakowaniach „Food” i „Non-Food”. W porównaniu z farbami rozpuszczalnikowymi farby wodne serii ColorFlex przynoszą korzyści w zakresie bezpieczeństwa pracy, ekologii i kosztów druku. Szczególne miejsce w serii zajmują produkty do druku torebek na wyroby piekarnicze. Duża część produktów z serii, jako dostosowanych do zadruku opakowań do kontaktu z żywnością, była testowana przez Instytut ISEGA.

Seria ColorTisse jest przeznaczona do zadruku serwetek. Charakteryzuje się tym, że większość odcieni kolorystycznych spełnia aktualne wytyczne (w tym także niemieckie, dotyczące pierwszorzędowych amin aromatycz-

nych) dla materiałów do kontaktu z żywnością i została certyfikowana przez Instytut ISEGA.

Seria ColorOven to farby do zadruku papierowych foremek na muffinki lub innych produktów poddawanych działaniu wysokiej temperatury. Farby te są odporne na ciepło i wysoką temperaturę produktów spożywczych, również tłustych. Zarówno te farby, jak i inne do kontaktu z żywnością zostały certyfikowane przez Instytut ISEGA.

ColorPrint to seria do zadruku papierów prezentowych dająca możliwość uzyskania różnych efektów specjalnych opracowywanych na potrzeby Klientów.

Wymienione produkty to tylko część bogatego portfolio firmy.

ACTEGA Colorchemie Polska
Sp. z o.o.

ul. Kolejowa 10

59-230 Prochowice

Tel. +48 76 8549520

Fax +48 76 8196464

Sprzedaz.actega.polska@altana.com

www.actega.com/colorchemie

artykuł promocyjny

